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Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 33,73 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1  15 POL20020118  WO ŻNIAK        Adam       KADRA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 49 48   
   2 180 POL20021023W J ĘDRYCZKA      Łukasz     KKS GOSTY Ń                0 00 00   
   3  10 POL20020210  RUTKOWSKI      Bartosz    KAD RA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 00 00   
   4 197 POL20020203  STELCZYK       Jakub      UKS  MOTO AGBUD STELWED JE 0 00 00   
   5   1 POL20020323  KOCZAR         Mateusz    KK ŻORY                   0 00 00   
   6 186 POL20020713  WAWRZACZ       Kacper     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 00 00   
   7  42 POL20020709W TRZ ĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                0 0 0 00   
   8 198 POL20020802  STELCZYK       Maciej     UKS  MOTO AGBUD STELWED JE 0 00 00   
   9 153 POL20020907  JANICKI        Szymon     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 00   
  10  30 POL20020120  KALINOWSKI     Michał     LKS  BASZTA GOLCZEWO       0 00 00   
  11 164 POL20020319  KAZEN          Marcel     KOL EJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 0 00 00   
  12 165 POL20020621  BYLICA         Mateusz    KOL EJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 0 00 00   
  13  20 POL20021021  DWORZY ŃSKI     Jakub      KKS CIECHANÓW             0 00 0 0   
  14 174 POL20020608W PŁONKA         Mikołaj    UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 00   
  15  51 POL20021023W MAJEWSKI       Kacper     KKS  GOSTYŃ                0 00 00   
  16  14 POL20030803  LEWANDOWSKI    Jakub      KAD RA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 00 00   
  17  23 POL20030410  ZAGRODZKI      Kacper     KKS  CIECHANÓW             0 00 00   
  18   2 POL20020315  SZCZOTKA       Adam       KK ŻORY                   0 00 00   
  19 176 POL20031215W MA ŚLAK         Piotr      UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 00 00   
  20  45 POL20030316W CHRYSTEK       Kacper     KTK  KALISZ                0 00 00   
  21  11 POL20020125  MIELCZAREK     Miłosz     KAD RA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 00 00   
  22  33 POL20020629WLPOTASZNIK      Miłosz     MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 00 00   
  23  32 POL20030915  KOZICKI        Jakub      LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 00 00   
  24  18 POL20020911  ŁUKÓW          Antoni     UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 00 00   
  25  22 POL20021025  OSIK           Miłosz     KKS  CIECHANÓW             0 00 00   
  27  21 POL20020220  FULARSKI       Michał     KKS  CIECHANÓW             0 00 05   
  28 196 POL20020616  BOGDANIK       Patryk     UKS  MOTO AGBUD STELWED JE 0 01 20   
  29  37 POL20031113WLKRYCH          Łukasz     KLT C KONIN                0 01 23   
  30  31 POL20020611  MARKS          Karol      LKS  BASZTA GOLCZEWO       0 01 34   
  31 185 POL20021101  GALUSEK        Hugo       GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 01 34   
  32 166 POL20030512  STALKA         Wiktor     KOL EJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 0 01 34   
  33   6 POL20031218  KU ŻMICKI       Stanisław  GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZ 0 01 40   
  34 187 POL20030605  SULIGA         Adam       GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 04 31   
  35  29 POL20030503  S ĘK            Igor       STC STARGARD              0  04 33   
  36 151 POL20021029  TRUSZKOWSKI    Mateusz    NOS IR BDC NOWY DWÓR MAZ.  0 04 33   
  37 192 POL20030106W FLUDRA         Bartosz    KS POLONIA ŚRODA WLKP     0 05 16   
  38  46 POL20030417W ORDON          Michał     KTK  KALISZ                0 05 58   
  39   3 POL20030405  JURASZCZYK     Konrad     KK ŻORY                   0 05 58   
  40  44 POL20020731W JANOSZKA       Paweł      KTK  KALISZ                0 07 00   
  41 188 POL20031117  SADKOWSKI      Michał     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 07 10   
  42  49 POL20020418  DROBNIK        Mikołaj    KS SPOŁEM ŁÓDŻ            0 09 18   
  44   5 POL20030923  KENDZIA        Robert     M-G LKS KWISA LUBAŃ        0 09 31   
  45  39 POL20020514WLSZABELSKI      Tobiasz    KLT C KONIN                0 09 58   
  46  38 POL20021130WLKONIECZKA      Łukasz     KLT C KONIN                0 10 00   
  48 175 POL20021113W SMOLIGA        Jakub      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 10 18   
     154 POL20020411  GORDZIELIK     Marcel     nie  wystartował           
      19 POL20030628  ZADRO ŻNY       Dawid      wycofany/abandone         
      43 POL20030304W ANDRZEJAK      Adam       wyc ofany/abandone       
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Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 50 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                                                                                   

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 2 

Lotna premia okrążenie 1 
   1  42 POL20020709W TRZ ĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ           
Lotna premia okrążenie 2 
   1  42 POL20020709W TRZ ĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ             
Lotna premia okrążenie 3 
   1 180 POL20021023W J ĘDRYCZKA      Łukasz     KKS GOSTY Ń    
 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1  51 POL20021023W MAJEWSKI       Kacper     KKS  GOSTYŃ                2 41 12  
   2  15 POL20020118  WO ŻNIAK        Adam       KADRA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 01 27   
   3 198 POL20020802  STELCZYK       Maciej     UKS  MOTO AGBUD STELWED JE 0 01 27   
   4   1 POL20020323  KOCZAR         Mateusz    KK ŻORY                   0 01 27   
   5  30 POL20020120  KALINOWSKI     Michał     LKS  BASZTA GOLCZEWO       0 01 27   
   6  20 POL20021021  DWORZY ŃSKI     Jakub      KKS CIECHANÓW             0 01 3 1   
   7  14 POL20030803  LEWANDOWSKI    Jakub      KAD RA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 01 31   
   8  42 POL20020709W TRZ ĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                0 0 3 06   
   9  10 POL20020210  RUTKOWSKI      Bartosz    KAD RA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 04 37   
  10 186 POL20020713  WAWRZACZ       Kacper     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 04 37   
  11  11 POL20020125  MIELCZAREK     Miłosz     KAD RA MŁODZIKA WOJ.ŁÓDZKI 0 04 37   
  12 180 POL20021023W J ĘDRYCZKA      Łukasz     KKS GOSTY Ń                0 04 37   
  13 164 POL20020319  KAZEN          Marcel     KOL EJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 0 04 37   
  14 197 POL20020203  STELCZYK       Jakub      UKS  MOTO AGBUD STELWED JE 0 04 37   
  15  23 POL20030410  ZAGRODZKI      Kacper     KKS  CIECHANÓW             0 04 37   
  16  45 POL20030316W CHRYSTEK       Kacper     KTK  KALISZ                0 04 37   
  17 165 POL20020621  BYLICA         Mateusz    KOL EJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 0 04 37   
  18   2 POL20020315  SZCZOTKA       Adam       KK ŻORY                   0 04 41   
  19  18 POL20020911  ŁUKÓW          Antoni     UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 04 42   
  20  33 POL20020629WLPOTASZNIK      Miłosz     MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 04 43   
  21 176 POL20031215W MA ŚLAK         Piotr      UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 04 44   
  22  21 POL20020220  FULARSKI       Michał     KKS  CIECHANÓW             0 04 53   
  23  22 POL20021025  OSIK           Miłosz     KKS  CIECHANÓW             0 06 56   
  24  32 POL20030915  KOZICKI        Jakub      LUK S TRÓJKA PIASECZNO     0 07 43   
  25 153 POL20020907  JANICKI        Szymon     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 08 39   
  26  31 POL20020611  MARKS          Karol      LKS  BASZTA GOLCZEWO       0 09 21   
  27 185 POL20021101  GALUSEK        Hugo       GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 09 53   
  28 196 POL20020616  BOGDANIK       Patryk     UKS  MOTO AGBUD STELWED JE 0 11 09   
  29 192 POL20030106W FLUDRA         Bartosz    KS POLONIA ŚRODA WLKP     0 13 18   
  30 166 POL20030512  STALKA         Wiktor     KOL EJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 0 18 25   
  31 151 POL20021029  TRUSZKOWSKI    Mateusz    NOS IR BDC NOWY DWÓR MAZ.  0 18 27   
  32 174 POL20020608W PŁONKA         Mikołaj    UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 20 28   
  33 175 POL20021113W SMOLIGA        Jakub      UKS  ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 25 27   
  34  37 POL20031113WLKRYCH          Łukasz     KLT C KONIN                0 26 23   
  35   6 POL20031218  KU ŻMICKI       Stanisław  GRUPA KOLARSKA PIAST SZCZ 0 27 00   
  36 187 POL20030605  SULIGA         Adam       GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 28 29   
  37   3 POL20030405  JURASZCZYK     Konrad     KK ŻORY                   0 29 56   
  38  29 POL20030503  S ĘK            Igor       STC STARGARD              0  29 59   
  39  44 POL20020731W JANOSZKA       Paweł      KTK  KALISZ                0 32 23   
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  40  46 POL20030417W ORDON          Michał     KTK  KALISZ                0 32 56   
  41  49 POL20020418  DROBNIK        Mikołaj    KS SPOŁEM ŁÓDŻ            0 37 47   
  42  39 POL20020514WLSZABELSKI      Tobiasz    KLT C KONIN                0 40 00   
  43   5 POL20030923  KENDZIA        Robert     M-G LKS KWISA LUBAŃ        0 40 22   
  44  38 POL20021130WLKONIECZKA      Łukasz     KLT C KONIN                0 40 44   
  45 188 POL20031117  SADKOWSKI      Michał     GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 43 02   
 

 

 

 

 

 


